МКОУ СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ

П Р И К А З

от 14 февраля 2019 года

                 № 16 п.4
                                                           с. Семено-Александровка
«Об организации работы по профилактике безнадзорности,
правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и
пропаганде здорового образа жизни»

В соответствии с письмом Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 23.04.2018 года №80-11/3784, на основании письма отдела по образованию администрации Бобровского муниципального района Воронежской области № 231 от 12.02.2019г

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объединить Совет по профилактике правонарушений с Советом наркопоста в Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни.

1.1. Утвердить состав Совета на 2018-2019 учебный год:
       -  Максимова А.И., заместитель директора по ВР, председатель
            -  Цепрунова И.Н., социальный педагог, педагог-психолог

-  Терехова Т.В., заместитель директора по ДО

            -  Ковалевская А.С. – учитель
-  Нетесова Е.А. – учитель

          1.2.   Утвердить Положение о Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений

наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни.
          1.3. Утвердить план работы Совета, календарный план Совета на 2018-2019 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                             Голубев А.А.
С приказом ознакомлены: